Rozpocet mésta Hermanav Méstec na rok 2009

DANOVE PRIJMY

dan z piij.. fyz. os. ze zav. Cin.
dan z pt.fyz.os.sam.vyd.¢in.

dan z pt. fyz. osob z kapit. vynost
dan z pfijmu pravnickych osob
dait z pfijmu prav. osob za obce
dan z ptidané hodnoty

popl. za vypousténi sk.latek
poplatek za provoz systému

/Shrom.sbéru,piepravy,tiidéni,vyazivani a odstr. kom. odpadu/

poplatek ze pst

pobytoveé poplatky

poplatek za uzivani vef. prostr.

poplatek z ubytovaci kapacity

poplatek za provoz vyher. ptistrojli-mistni
odvod z vytéz. provoz. hrac. ptistroju
spravni poplatky

dan z nemovitosti

NEDANOVE PRIJMY

splatky ptjcek /FRB,soc.fond/

pfijmy z uhr. dob. prostor- pisnik
ptijmy z poskyt.sluzeb a vyr. -cestovni ruch
knihovna - sluzby

pfijmy z vystav

osvétova beseda,taneCni

pfijmy z pron&djmu byt ,nebyt. prostor
hibitovni sluzby

pfijmy z prondjmu pozemkii —hibitov
pfijmy z prondjmu pozemkil

prodej tfidéného odpadu — Ekokom
pecovatelska sluzba

pfijmy z urokt

KAPITALOVE PRIJMY

pfijmy z prodeje pozemki

PRIJATE DOTACE
neinvest.pfij.-dotace ze SZ
neinvest. pfijaté dotace od obci

CELKEM PRIJMY

PREVODY FONDU A FINANCOVANI
pievody ze soc. fondu
prevody z fondu rozv. bydleni

ZDROJE CELKEM

v Ké

8 383 800
904 900
593 800
11 311 200
1500 000
16 853 700
1800

2 144 000

102 000
60 000
800 000
20 000
240 000
192 000
334 000
1 030 000

1 300 000
35 000

18 000

86 500
28 000
150 000

2 650 000
8 000

1 000

300 000
200 000
155 000
400 000

4 000 000

4 617 000
1700 000

60 119 700

500 000
1 000 000

61619 700



Vydaje:

Cestovni ruch:
propagace mésta-prop.mater.,prace na vyd.knihy
informacni centrum

Doprava:

vSeob. udrzba chodnikii a komunikaci

najemné — pruchod ¢p. 290

chodnik z ul.Pokornéhodo ul. Rozsypalova
vymeéna a udrzba dopravniho znaceni
bezbarierové prechody

chodnik u. Havli¢kova (od "Aral" k ul. Jirdskova)
rozsifeni park. Mist v sidlisti Pod Nadrazim
parkovaci automaty na ndm. Miru - 3ks

uklid komunikaci

*parkovisté v sidlisti U Bazantnice

*uprava ul. Tylova v¢. pfemisténi aut.naddrazi
*parkovani na nam.Miru, v¢.Upravy aut.nadr.
*komunikace a chodnik ul. Barakova

Lesni hospodarstvi:

*lesni cesta
*lesni cesta-podil mésta

Odvadéni a Cisténi odpad. vod
vSeobecna udrzba kanaliz. sité
vSeobecna udrzba dest'ové kanalizace
srazkova voda po mésté-platba VEVak

*kanalizace Prithon-vétev O,P,V1+ COV pro domy
*kanalizace Barakova ul.

*kanalizace v lokalit€ Pruhon

*rekonstrukce kanalizace v ul. Halkova

Upravy drob. vodnich tokii:

uprava vody v nadrzce v Choténicich

revize a oprava zat.cas.potoka Konopka
odbahnéni rybniku Téata a Prithonskych rybnikt

*odbahnéni rybniku Tata a Prihonskych rybniki

Skolstvi:
matefska Skola a jidelna JonaSova ul.
matei'ska Skola a jidelna Jirdskova ul.
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5700 000
10 115 000
12 614 400
15 000 000

5572 310
552 310

10 800 000
23 200 000
21 200 000

8 400 000

4 300 000

v K¢

420 000

300 000
120 000

2632000

600 000

2000

130 000

80 000

180 000

650 000

450 000

430 000

110 000

700 000
540 000
90 000
70 000

815 000
15 000
100 000
700 000

8 277 000
810 000
712 000



zékladni skola a jidelna
zékladni Skola prakticka
jidelna Sal-ptispévek na véc.n.
zékladni umeleckad skola
poplatky za provoz internetu

naklady na opravy a udrzbu budov skol. zafizeni:

z toho:
-opravy oken ve §kol. zatizeni
-Zékladni Skola
-Zékladni umelecka Skola
-MS Joné4sova
-MS Jiraskova
-ZS prakticka

*socialni zafizeni-rokonstrukce ZS

*3atny z byvalé jidelny a oprava stiesni konstrukce ZS

Vyuziti vol. ¢asu mladeZe:

méstsky dam déti -ptispévek /provoz/
méstsky dim déti -opravy

détska hristé /kontrola, udrzba/

venkovni mobiliadf mésta

détské hristeé ul. Halkova

vyména vstupnich dveii ¢.p.586-JUNAK

Kultura:

méstska knihovna - provoz
meést.knih.- mzdy
mést.knih.- socialni poj.
més.knih.- zdr. pojisténi
osvétova beseda

setkani péveckych sbort
kronikar

Zivotni vyroci,vitani ob¢ankt
SPOZ-mzdy

vystavni ¢innost v kultute
unikové schodisté z kina
kino - promitaci pfistroje do letniho kina

Rozhlas:
udrzba rozhlasu a rozsifeni rozhlasu

Sportovni zarizeni v majetku mésta:
Sportovni hala-WC na kurty

Sportovni hala-upravy v posilovné
Skate park
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4 200 000
430 000
25000
400 000
270 000

1430 000

1 000 000
200 000
30 000
150 000
20 000
30 000

4 000 000
6 800 000

1325 000
370 000
20 000
25000
130 000
720 000
60 000

1609 100

282 000
536 100
131 500
45 500
260 000
87 000
20 000
45 000
7 000
25000
120 000
50 000

80 000
80 000

280 000
30 000
50 000
200 000



Ochrana a obnova pamatek:

provoz zid.pamatek (+zabezp.,malovani)

ost. osobni vydaje
soc. pojisténi, zdr.pojisténi
zid. skola — revize

uprava zid. dvojdomku I. patro(vyména oken+dvorek)

*program regenerace

Pohiebnictvi:

voda

ost. osob. vydaje

odvoz odpadu

material /struny, nahr. dil. /
oprava hibitovni zdi

pazeni pro vykop hrobli

motorova pila v¢.listy na zivy plot

Bytové hospodaistvi:

udrzba byt. fondu

PD na ptestavbu ¢.p.33(Medov)
oprava stfechy na ¢.p. 123
vchodové dvete €.p.446

*oprava stfechy na €.p. (Medov)

*piidni vestavba u €.p. 123 Za Berankem

Verejné osvétleni:

el.energie VO

nat. hodin-mzdy

zdr. a soc.pojisténi

natéry stozar VO

vSeobecna udrzba VO

vymeéna nevyhovujicich sloupt VO
rozSiteni VO

meéteni koroze sloupti
rekonstrkuce rozvadéct

Uzemni planovani:

Uzemni plan

studi+PD tprava namésti Miru
studi+PD Uprava ul. Tylova

Vystavba a udrzba mist. inZz. siti:

inz. sit€ pro 8 RD v lokalit¢ Prithon-komunikace

1592 300
450 000
49 700
17 600
35000
1040 000

1 000 000

616 600

4 000

16 600

30 000

6 000

500 000

25000

35000

3 390 000
1 200 000
2 000 000
100 000
90 000

2 000 000
5100 000

1792 600
775 000
27 600
10 000
80 000
250 000
230 000
270 000
30 000
120 000

606 000
300 000
139 000
167 000

3990 000
3 600 000



prelozka podzem.ved.CEZ a Tel. O2-Prithon
stabilizace lomu pod hibitovem

Komunalni sluZby a komunal.rozvoj:
mzdy, fidi¢i, poh.hmoty, udr. vozidel,
tech.prohl.,pout’-celkem

mzdy- pradelna MS Jir. ul.

- " - socialni pojisténi

- " - zdravotni pojisténi

vykupy pozemku

provoz a udrzba zékl.tech.sk.+venk.omitky
Uprava zakl.techn.sk.

opravy a nakup kontejnert

oprava obvodové stény na stodole za Berankem
malovani priachodu z ndm.do ul. Jiraskova
nékladni automobil dvounép.

trakrarek pro udrzbu zelené+pluhovani
rekonstrukce ¢.p.286-288

pozadavky osadniho vyboru Choténice

pozadavky osadniho vyboru Konopac

*soc.zatfizeni v BaZantnici
*rekonstrukce ¢.p.286-288
*uprava byvalé kotelny U Bazantnice

Nakladani s odpady:

sbér a svoz nebezp. odpadl

sbér , svoz a ukl. kom. a tfid. odpadi
odvoz kom.odpadu Chvaletice
monitoring skladky v KleSicich
provoz sbérného dvora

terénni Gpravy na sklddce Konopac
rekonstrukce sbérného dvora

* rekonstrukce sbérného dvora

Ochrana druhu a stanovist’:
psi utulek

Péce o vzhled obci a ver. zelen:

udrzba a dosadba vef.zelené vSeob./v¢.mist.casti/
odstranéni pafezii v BaZantnici

projekt na vysadbu dibt v Bazantnici
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210 000
180 000

12 239 400

3272000
161 000
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200 000
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340 000
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290 000
5 800 000
100 000
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850 000
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4 270 000
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25000
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710 000
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60 000
80 000



Socialni véci:
pecovatelska sluzba - provoz
-,,- mzdy

-,»- SOC. pojisténi

-,,- zdr. pojisténi

splatky leasingu

socialni davky

Domov pro seniory

prispévek na ¢innost (pfevod z PK)
opravy a udrzba

tepelné cerpadlo-proj.dok.

PoZarni ochrana:

hasi¢i Hefm. Méstec
hasi¢i HM - gardzova vrata
hasi¢i Choténice

hasic¢i Konopac

Mistni zastupitelské organy:
ostatni osobni vydaje

socialni pojisténi

zdravotni pojisténi

Cinnost mistni spravy:

provoz M&U, sluzby PVT, Fluxpam,
mzdy,poj. maj. obce

vypocetni technika:hardware
software

drobny hmotny majetek, hmot. invest.majet.

rozvoj IS

techn.pomoc, servis, opravy

stavebni ptispévek na nezbytné Gpravy
techn.pomoc(znalecké a statické posudky)
rekonstrukce soc.zatizeni v budove M&U
administrace dotaci a vybérova fizeni

*prestavba MeU

Bezpecnost a ver. poradek:
zajisténi poradku — pout’
Meéstska policie Pardubice

Civilni obrana, prispévky, poplatky:
najemné za sklad CO ¢p. 823-5
rezerva pro krizové situace

1101 700
300 000
586 500
150 200
52 000
13 000

1 150 000
500 000
500 000
150 000

773 000
480 000
180 000
75 000
38 000

1850 100
1367 100
357 000
126 000

14 877 300

10 717 300
150 000
150 000
150 000
300 000

80 000
700 000
50 000

2 100 000
480 000

21 000 000

680 000
80 000
600 000

104 000

4 000
100 000
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Prispévky a dary: 950 000

ptisp. riz.spolklim 150 000
prispevky sport. spolkiim 400 000
poplatky za ucast mésta ve sdruzenich 30 000
Mikroregion —pftisp. dle obyv. 150 000
tisk zprav v nov. Chrudimska+roznaska 220 000
Vydaje z fin. operaci: 50 000

sluzby penéz.tstavii 50 000
Platby dani.irokii: 2 950 000

dan z prevodu nemovitosti 150 000
dan z pf. prav. osob za obce 1 500 000
platby trokt z tvéru - KB 300 000
pujcky obyv. z FRB 1 000 000

Celkem vydaje : 70 081 100
splatka Givéru - KB 311 000
CELKEM: 70 392 100

*Jedna se o akce, které budou uskutecnény v ptipad¢ obdrzeni statnich dotaci nebo dostatkt
finan¢nich prostedkd, nejsou zahrnuty v celkovych vydajich rozpoctu.

Rozdil mezi ptijmy a vydaji 60 119 700,-K¢ - 70 081 100,-K¢ a splatkou tvéru - 311 000,-
bude pokryt takto:

ptevody ze soc. fondu 500 000
ptevody z fondu rozv. bydleni 1 000 000
zustatkem finan¢nich prostfedkll z minulych let. 8 772 400

VyvéSeno dne:  12.11.2008
Sejmuto dne: 1.12.2008 Ing. Ales Jiroutek
starosta
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